
UCHWAŁA NR XLII/274/2021 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/16/2018 Rady Gminy Lipie z dnia 30 listopada 2018 roku 
w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Gminy Lipie oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6, i 8 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), w związku z § 3 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1974) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1834) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/16/2018 Rady Gminy Lipie z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
diet dla radnych Rady Gminy Lipie oraz zwrotu kosztów podróży służbowych zmienia się § 2, który 
otrzymuje nowe brzmienie: Ustala się następującą wysokość diet dla radnych: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 1.600,00 zł 
2) dla I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w wysokości 1.200,00 zł 
3) dla II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w wysokości 1.200,00 zł 
4) dla Przewodniczących Stałych Komisji Rady Gminy w wysokości 1.200,00 zł 
5) dla pozostałych radnych w wysokości 1.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2022 roku. 
   

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie 

 
 

Zbigniew Bystrzykowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E297FE8-3EEE-471B-B5AC-A1BFD065ACE2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


